

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2023-2024 TOPLUM HİZMETİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği

Bu Yönetmeliğin amacı; resmî, özel ilköğretim ve ortaöğretim okul, kurumlarında ders programlarının yanında öğrencide güven ve sorumluluk duygusu geliştirmeye, yeni ilgi alanları oluşturmaya ve beceriler kazandırmaya yönelik bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda öğrenci kulübü ile toplum hizmeti çalışmalarının usul ve esasları düzenlemektir.

AY	FAALİYETE BULUNAN SINIF	YAPILAN FAALİYET	FAALİYETİN AMACI	AÇIKLAMA
EYLÜL	Tüm Öğrenciler	Geri Dönüşümde Bende Varım	“Çevremizin Daha Yaşanılır Bir Çevre Olması İçin Öğrencileri ve Halkı Bilinçlendirme Kampanyası”nın amacı anlatıldı ve nasıl işleyeceği, öğrencilerin bu konuda yapabilecekleri anlatıldı.	Toplum Hizmeti hakkında öğrenciler bilgilendirildi. Kullanılmış ders kitapları toplama kutuları oluşturuldu. Atıkların çevreye verdiği zararlar anlatıldı.
EKİM	Tüm Öğrenciler	Millî Değerlerimize Sahip Çıkıyoruz	Millî değer ve kültürümüz noktasında kültürümüze sahip çıkmak ve tanımak öğrencilere anlatıldı.	Millî değer ve kültürümüz noktasında kültürümüze sahip çıkmak için ülkemizin dört bir köşesine ait ürünler tanıldı.
KASIM	Tüm Öğrenciler	Sevgiyle Kucaklıyoruz	Sevgini ne kadar önemli bir değer olduğu anlatıldı	Okulumuz konferans salonunda sevgi temalı program gerçekleştirildi.
ARALIK	Tüm Öğrenciler	Pençe Kilit Operasyonunda Şehit Düşen Askerlerimi Hatim ve Helva Dağıtılması	Vatan ve millet sevgisi bu uğurda yapılan faaliyet ve çalışmaların tanıtımı ve sergilenmesi amacıyla neler yapılabileceği öğrencilere tanıtıldı ve anlatıldı.	Toplum Hizmeti hakkında öğrenciler bilgilendirildi. Pençe Kilit operasyonunda şehit düşen askerlerimiz için hatimimler indirildi. Yakın camimizde öğle namazını müteakip hatim duası yapıldı cemaate helva dağıtıldı.

OCAK	Tüm Öğrenciler	Akran Zorbalığı ve Bağımlılık İle Mücadele Semineri	“Teknoloji bağımlılığı ve akran zorbalığına karşı nasıl mücadele edilir” anlatıldı ve nasıl işleyeceği, öğrencilerin bu konuda yapabilecekleri tasarlandı. Konu ile Alakalı Afiş Yarışması düzenlendi.	Öğrencilerimize akran zorbalığı ve teknoloji bağımlılığı ile alakalı seminer düzenlenip afiş yarışması düzenlenmesi
MART	Tüm Öğrenciler	Sabır ve Rahmet Ayı Ramazan İyilik Yap Projesi	“Rahmet ve muhabbet ayı Ramazanda sabır erdemi için proje” Bu mübarek ayda neler yapılması konusunda neler yapabilecekleri anlatıldı.	Öğrencilere Ramazan ayının önemini anlatılması sabır erdeminin toplum için ve birey için ne kadar önemli olduğu anlatıldı. Bu ayda iyilik yapmanın ne kadar önemli olduğu söylendi
NİSAN	Tüm Öğrenciler	Okul bahçemi çiçeklendiriyorum	“Çevremizin Daha Yaşanılır Bir Çevre Olması İçin Öğrencileri ve Halkı Bilinçlendirme Kampanyası”nın amacı anlatıldı ve nasıl işleyeceği, öğrencilerin bu konuda yapabilecekleri tasarlandı.	Sosyal sorumluluk kapsamında üç adet değişik çiçeğe tohumlar bir kutuda toplandı ve bunları bir hafta boyunca korumaları ve kaybetmemeleri istendi. Bir hafta sonra okul bahçemizin bir bölümüne açılan alana bu tohumları kendi elleri ile dikilmeleri sağlandı. Çiçeklerin belli aralıklarla öğrenciler tarafından sulanmaları sağlandı.
MAYIS	Tüm Öğrenciler	Tarihimize Sahip Çıkıyoruz	Vatan ve millet sevgisi bu uğurda yapılan faaliyet ve çalışmaların tanıtımı ve sergilenmesi amacıyla neler yapılabileceği öğrencilere tanıtıldı ve anlatıldı.	Vatan ve milli mücadelemizde gecesini gündüzüne katan askerlerimizi ve jandarma teşkilatımıza destek ve moral ziyaretinde bulunmak amacıyla, jandarma Haftası kapsamında Silivri İlçe Jandarma komutanlığımızı ziyaret ettik ve çiçek takdiminde bulunuldu.

HAZİRAN	Tüm Öğrenciler	Yılsonu Gecemiz	2023-2024 eğitim öğretim yılında, yıl içerisinde yapılan bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki çalışmalarımızın tanıtımı.	2023-2024 eğitim öğretim yılında, yıl içerisinde yapılan bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki çalışmalarımızı şenlik havasında ilçe genelindeki tüm kamu ve özel kurum ve kuruluşlardaki yetkililere, okulumuz idari, öğretmen ve velilerimize tanıtımı ve sunumu yapıldı.
----------------	-----------------------	-----------------	---	---

OLUR

Taylan YEL

OKUL MÜDÜRÜ